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Szél Zoltánné jegyzőkönyvvezető 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, a bizottság minden 
tagja jelen van. A határozatképes ülést 15.30 órakor megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv aláírására Füsti-Molnár István bizottsági tagot kcrjék fel. 

Kélte a bizottsági tagokat, aki a jegyzőkönyvet aláíró személyével egyetért, szavazzon. 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság a jegyzőkönyvet aláíró személyének 5 igen szavazattal Füsti-
Molnár István bizottsági tagot elfogadta. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalják. 
Kérdezte, a napirendre vonatkozóan van-e más javaslat? 
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Mivel nem volt, kérte, aki az ülés napirendjét elfogadja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét és az alábbi határozatot hozta: 

19/2023. (III.27.) JB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondos-
kodást nyújtó ellátásokról szóló rendelet megalkotása és a pénzbeli és személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló rendelet megalkotása 
(6) 

2. A közterület és a közterület jellegű terek használatáról szóló önkormányzati 
rendelet módosítása (7) 

3. Szentes, Nagyvölgy csatorna egy szakaszának állami tulajdonból térítésmentes 
önkormányzati tulajdonba vétele (12) 

4. Szentes. Kossuth Lajos utca 8., szám alatti ingatlan (volt Földhivatal) elővásár-
lási joga (13) 

ZÁRT 
Bizottsági anyag: 
1. Szentes, Ady E. u. 36. (Móricz Zsigmond Művelődési Ház. hrsz: 101) szám alatti 

ingatlan hosszú távú bérleti hasznosítására vonatkozó bérleti szerződés ismételt 
jóváhagyása (ZÁRT) 

1. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gon-
doskodást nyújtó ellátásokról szóló rendelet megalkotása és a pénzbeli és 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló ren-
delet megalkotása (6) 

Fekete Csilla: 
Tájékoztatásként közölte, hogy az előterjesztés két részből áll. két szociális rendeletet kell meg-
alkotnia a Képviselő-testületnek. Magyarország biztonságát szolgáló egyes törvények módosí-
tásáról szóló 2022. évi L. törvény 2023. január 1-től kivezette az ..öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összege" kifejezést és egységes viszonyítási alapot, szociális vetítési alapot vezetett 
be, melynek meghatározott % értéke feltétele egyes támogatások igénybevételének. 
A költségvetés elfogadása után könnyebb volt az értékhatárokat meghatározni, mely jogosult-
ságot biztosít egyes támogatásokhoz. 
Az előterjesztés II. részében lévő gyermekjóléti rendelet a Családok Átmeneti Otthona külső 
férőhely bővítésével és a térítési díjak megállapításával foglalkozik. 
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Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e kérdése, észrevétele valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte, aki tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatót hozta: 

20/2023. (111.27.) JB. 
Tárgy: A szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondosko-

dást nyújtó ellátásokról szóló rendelet megalkotása és a pénzbeli és személyes gon-
doskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló rendelet megalkotása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a szociális rászorultságtól függő pénz-
beli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló, valamint a 
pénzbeli és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló ren-
delet megalkotására vonatkozó előterjesztést, melyet a Képviselő-testület általi meg-
tárgyalásra alkalmasnak tartott. 

2. A közterület és a közterület jellegű terek használatáról szóló önkormány-
zati rendelet módosítása (7) 

Labádi-Fébert Andrea: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a rendelet módosítására Antal Balázs Tibor önkormányzati kép-
viselő kérése és a Képviselő-testület döntése alapján került sor. Ennek kapcsán tettek még né-
hány pontosítást a rendeletben. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e kérdése, észrevétele valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte, aki tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

21/2023. (111.27.) JB. 
Tárgy: A közterület és a közterület jellegű terek használatáról szóló önkormányzati ren-

delet módosítása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a közterület és a közterület jellegű terek 
használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést, 
melyet a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

} 
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3. Szentes, Nagyvölgy csatorna egy szakaszának állami tulajdonból térítés-
mentes önkormányzati tulajdonba vétele (12) 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e kiegészítés, kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel nem 
volt kérte, aki tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

22/2023. (111.27.) JB. 
Tárgy: Szentes, Nagyvölgy csatorna egy szakaszának állami tulajdonból térítésmentes ön-

kormányzati tulajdonba vétele 

4. Szentes, Kossuth Lajos utca 8. szám alatti ingatlan (volt Földhivatal) elő-
vásárlási joga (13) 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Hangsúlyozta, hogy a bizottságnak a nyilatkozatról kell véleményt alkotni, a döntést a Képvi-
selő-testület hozza meg. 

Labádi-Fébert Andrea: 

Kijelentette, a volt Földhivatal épületéről van szó. mely már több éve üresen áll. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 

Kérte, aki tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

23/2023. (111.27.) JB. Tárgy: Szentes, Kossuth Lajos utca 8. szám alatti ingatlan (volt Földhivatal) elővásárlási joga 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szentes, Nagyvölgy csatorna egy sza-
kaszának állami tulajdonból térítésmentes önkormányzati tulajdonba vételéről szóló 
előterjesztést, melyet a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szentes, Kossuth Lajos utca 8. szám 
alatti ingatlan (volt Földhivatal) elővásárlási jogáról szóló előterjesztést, melyet a 
Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

r 
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Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Mivel több észrevétel nincs, a nyílt ülést bezárta, kérte a bizottságot, zárt ülés keretében foly-
tassák munkájukat. 

K. m. f. 

^ J ^ i ^ K ^ U L 
Füsti-Molnár István 

bizottsági tag 
>r. Rébeli-Szabó Tamás 

elnök 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
JOGI ÉS ÜGYRENDI BIZOTTSÁGÁTÓL 

M E G H Í V Ó 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottsága ülését 

2023. március 27. napján (hétfőn) 15,30 órára 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferenciatermébe összehívom. 

JA VASOLT NAPIRENDI PONT: 

1. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondosko-
dást nyújtó ellátásokról szóló rendelet megalkotása és a pénzbeli és személyes gon-
doskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló rendelet megalkotása (6) 

2. A közterület és a közterület jellegű terek használatáról szóló önkormányzati ren-
delet módosítása (7) 

3. Szentes, Nagyvölgy csatorna egy szakaszának állami tulajdonból térítésmentes 
önkormányzati tulajdonba vétele (12) 

4. Szentes, Kossuth Lajos utca 8., szám alatti ingatlan (volt Földhivatal) elővásárlási 
joga (13) 

ZÁRT 
Bizottsági anyag: 
1. Szentes, Ady E. u. 36. (Móricz Zsigmond Művelődési Ház, hrsz: 101) szám alatti 

ingatlan hosszú távú bérleti hasznosítására vonatkozó bérleti szerződés ismételt jó-
váhagyása (ZÁRT) 

Kérem, hogy a bizottsági ülésen megjelenni szíveskedjék. 

Szentes, 2023. február 22. 
Dr. Rébeli-Szabó Tamás sk. 
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JELENLETI IV 
a Jogi és Ügyrendi Bizottság, 2023. március 27-én 15,30 órakor megtartott nyílt ülésén megjelentekről 

A Bizottság tagjai: 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás elnök 

Füsti-Molnár István 

Krausz Jánosné 

Dr. Stern Sándor 

Dr. László Ferenc 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Dr. Sztantics Csaba jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző Közigazgatási Iroda vez. 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vez. 

Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

Labádi-Fébert Andrea Műszaki Iroda vezetője 

Fekete Csilla Szociális Iroda vezetője 
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